
ЗА П О Р ІЗ Ь К А  М ІС Ь К А  РА ДА  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В ІТ И  І Н А У К И  

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н И Й  В ІД Д ІЛ  О С В ІТ И

Н А К А З

0 $  0(/ оіС)2М м.Запоріжжя № '/<26

Про підсумки атестації педагогічних 
працівників району

На підставі протоколу № 5 засідання атестаційної комісії II рівня Центрального 
відділу освіти від 03 квітня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «учитель-методист»:
Булат Ларисі Леонідівні вчителю початкових класів ЗГ № 33.

2. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну
категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «старший учитель»: 
Кураковій Зої Григорівні вчителю української мови та літератури ЗГ № 21;
Мацкуляк Юлії Вікторівні вчителю математики ЗГ № 75.

3. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «старший учитель»:
Вавіловій Тетяні Григорівні вчителю початкових класів ЗГ № 54.

4. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну
категорію «спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «старший вихователь»:
Гришко Ельвіру Валер’янівну вихователя ЗДО № 169.

5. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну
категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «вихователь-методист»: 
Блошенко Олені Олександрівні вихователю ЗДО № 163.

6. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну
категорію «спеціаліст першої категорії»:
Камінській Наталії Іллівні вихователю ЗДО № 169.

7. Атестувати на відповідність займаній посаді:
Руденко Ірину Анатоліївну фахівця (консультанта) ІРЦ по Заводському району.

8. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити педагогічне звання 
«вихователь-методист» та присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії»:
Капустян Марині Анатоліївні вихователю ЗДО № 230;
Хохловій Світлані Георгіївні вихователю ЗДО № 254;
Афоніній Аллі Анатоліївні вихователю ЗДО № 171;
Забєліній Наталії Іванівні вихователю ЗДО № 254.

9. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст»:
Чередниченко Олександрі вихователю ЗДО № 169.
Олександрівні



10. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст другої категорії»:
Дмитрієвій Олександрі 
Олександрівні
Плітніченко Оксані Олександрівні 
Семіс Світлані Вікторівні 
Пугачовій Тетяні Анатоліївні 
Тутовій Марині Анатоліївні 
Лобач Ганні Вікторівні

вихователю ЗДО № 230;

вихователю ЗДО № 230; 
вихователю-методисту ЗДО № 171; 
вихователю ЗДО № 273; 
вихователю ЗДО № 273; 
вихователю ЗДО № 253.

11. Атестувати на відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії»:
Івановій Ользі Миколаївні вихователю-методисту ЗДО № 179;
Малих Юлії Олександрівні вихователю ЗДО № 179;
Лисенко Дар’ї Властимирівні вихователю-методисту ЗДО № 169.

12. Централізованій бухгалтерії Центрального відділу освіти врахувати результати 
атестації педагогічних працівників закладів освіти, ІРЦ при встановленні посадових 
окладів з 03.04.2024.

13. Головному спеціалісту відділу освіти Ользі БОРИСЕНКО, директорам закладів 
освіти району:

13.1. Внести відповідні записи про результати атестації педагогічних працівників 
03.04.2024 до трудових книжок в розділ «Відомості про роботу»;

До 08.04.2024
13.2. Включити атестаційні листи та характеристики до особових справ 

педагогічних працівників.
14. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Вікторія КІНЕБАС

Борисенко Ольга, 226-05-72




